
  

コミセンいわつきだより
https://saitama-culture.jp

【編集・発行】コミュニティセンターいわつき
〒339-0057 さいたま市岩槻区本町１－１０－７
tel:048-758-1980 fax:048-758-1985

https://saitama-culture.jp/iwatsuki-com/

202５年

明けましておめでとうございます
本年が明るい一年となりますよう、また、皆様におかれましても幸多き一年となりますよう、
こころよりお祈り申し上げます。
皆様が安心して使用できる施設、親しまれる施設として努めてまいります。
本年もよろしくお願いいたします。
なお、当館は新年１月４日より開館いたします。
皆様のご来館をお待ちしております。 令和七年元旦

コミセンいわつき職員一同

事 業

報 告
岩槻で写真撮影講座

花いっぱい運動活動の一環でコミセンいわつきの花壇に、パンジー、ビオラ、葉ボタンなどの苗や、
チューリップの球根をたくさん植えました。さいたま市みどり推進課から届けられたものです。
館の周りがいっきに華やかになりました。来年の春には色とりどりのかわいいチューリップが咲い
てくれると思います。今からとても楽しみです。大切に育てていきたいです。

さいたま市花いっぱい運動

専門の講師にご指導をいただき、公園、史跡などを巡り、写真
撮影をする講座が2024年11/１０、11/17、12/1の3日間で開催されました。
お天気にもめぐまれ、みなさん思い思いにシャッターを押していました。

tel:048-758-1980


＊当館駐車場は大変混み合います。徒歩・自転車・公共
交通機関でご来館ください。
なお、道路上での駐車場待ち、駐車場の枠外駐車も厳禁
とします。また、近隣店舗等には駐車しないようご理解・
ご協力のほど お願いいたします。

東武アーバンパークライン岩槻駅より徒歩8分

ひとみ会（大正琴演奏）

2024年11月２３日・２４日、２日間にわたり発表の部が開催されました。
たくさんの皆さまにご来場いただき、とても賑やかなまつりとなりました。

・・・202４ コミセンいわつきまつり・・・事 業

報 告

琴和会（大正琴演奏） 岩槻リリア（フラダンス）

レイピカケ（フラダンス）

まざあぐうす（合唱）

ゆるレレ（ウクレレアンサンブル）

みっくす＊ぶーけ
（オカリナアンサンブル）

ケサランパサラン
（ウクレレオリジナルソング弾き語り）

翔乃流 藤寿会（日本舞踊）

江戸端唄 姫と亀の会
（端唄・民謡の三味線）

東武岳風会岩槻第一
・第2教場（詩吟）

みなみクラブ
（ジャズヒップホップダンス）

輝聰吟詠会・岩槻（詩吟）

USIROMAEフォークソングクラブ
（フォークソング演奏）

宮原べべん会
（津軽三味線合奏）

マンドリーノ・さくら
（マンドリン合奏）


